

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphalt Over Lay) ช่วงที่ ๑ ผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ยาว ๔๕๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร ช่วงที่ ๒ กว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๑๑๔ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร รวมความยาวทั้งสิ้น ๕๖๔ เมตร หรือมีพื้นที่รวมทั้งสิ้นไม่น้อยกว่า ๒,๖๔๔ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแบบชั่วคราว จำนวน ๑ ป้าย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าบ่อ/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าบ่อ อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง 1.1 Tack Coat 1.1.1 Tack Coat	ตร.ม.	2,649.000	17.40	46,092.60	1.3642	23.73	62,879.52
2	1.2 Asphalt Concrete (ปูบน Tack Coat) 1.2.1 Asphalt Concrete (ปูบน Tack Coat)	ตร.ม.	2,649.000	359.52	952,368.48	1.3642	490.45	1,299,221.08
3	2. งานตีเส้นจราจร 2.1 สีเทอร์โมพลาสติก 2.1.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	135.360	290.00	39,254.40	1.3642	395.61	53,550.85
4	3. งานติดตั้งป้ายจราจร 3.1 ป้ายจราจรแบบเตือน (ต-13,ต-13,ต-14,ต-11) 3.1.1 ป้ายจราจรแบบเตือน (ต-13,ต-13,ต-14,ต-11)	ชุด	4.000	2,470.00	9,880.00	1.3642	3,369.57	13,478.29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphalt Over Lay) ช่วงที่ ๑ ผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ยาว ๔๕๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร ช่วงที่ ๒ กว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๑๑๔ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร รวมความยาวทั้งสิ้น ๕๖๔ เมตร หรือพื้นที่รวมทั้งสิ้นไม่น้อยกว่า ๒,๖๔๙ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแบบชั่วคราว จำนวน ๑ ป้าย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลไร่ส้ม/องค์การบริหารส่วนตำบลไร่ส้ม อำเภอลำคาน จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) และป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแบบถาวร จำนวน ๑ ป้าย องค์การบริหารส่วนตำบลไร่ส้ม อำเภอลำคาน จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.2 ป้ายจราจรแบบเตือน (ต-69) 3.2.1 ป้ายจราจรแบบ (ต-69)	ชุด	1.000	4,940.00	4,940.00	1.3642	6,739.14	6,739.14
6	3.3 ป้ายจราจรแบบ บ1 3.3.1 ป้ายจราจรแบบ บ1	ชุด	2.000	4,040.00	8,080.00	1.3642	5,511.36	11,022.73
รวมราคากลาง								1,446,891.61

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphalt Over Lay) ช่วงที่ ๑ ผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ยาว ๔๕๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร ช่วงที่ ๒ กว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๑๑๔ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร รวมความยาวทั้งสิ้น ๕๖๔ เมตร หรือมีพื้นที่รวมทั้งสิ้นไม่น้อยกว่า ๒,๖๔๙ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแบบชั่วคราว จำนวน ๑ ป้าย
	และป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแบบถาวร จำนวน ๑ ป้าย องค์การบริหารส่วนตำบลลำดวม อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลำดวม/องค์การบริหารส่วนตำบลลำดวม



เพียงใจ ศิริมา
(เพียงใจ ศิริมา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทัชพงศ์ ชาญณรงค์
(ทัชพงศ์ ชาญณรงค์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ฉัตรมงคล คมคาย
(ฉัตรมงคล คมคาย)
กรรมการกำหนดราคากลาง